СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО
    ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИСТАНЦИОННЫЙ
       СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
            третий созыв

РЕШЕНИЕ
    22.03.2019  г. № 162
п. Пристанционный

О проекте  изменений в Устав
муниципального образования
Пристанционный сельсовет
Тоцкого района
Оренбургской области

Руководствуясь статьями 28, 44 Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, статьями 15,31 Устава муниципального образования Пристанционный сельсовет , решением Совета депутатов от 14.11.2018 № 135 Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Пристанционный сельсовет  Тоцкого района Оренбургской области
Совет депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет решил:
1. Принять проект изменений в Устав муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области (Приложение 1)
2. Обнародовать решение Совета депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет 25.03.2019 года путем размещения на информационных стендах.
3. Провести на территории муниципального образования Пристанционный сельсовет публичные слушания по проекту изменений в Устав муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области в соответствии с действующим законодательством.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                       О.Г. Мелентьева
[bookmark: _GoBack]